
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12 августа 2022 года  № 40/2-4 

 г.Пестово  

 

Об утверждении текста и числа избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов 

Совета депутатов Пестовского городского поселения Пестовского 

муниципального района Новгородской области четвертого созыва по 

пятимандатному избирательному округу № 3 и Совета депутатов 

Пестовского сельского поселения Пестовского муниципального района 

Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному 

избирательному округу № 1 

 

В соответствии с частью 6 статьи 61 областного закона от 30.07.2007 

№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Новгородской области», постановлением Избирательной 

комиссии Новгородской области от 09.07.2018 № 53/5-6 «О формах и 

требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов представительного органа муниципального образования и 

Главы муниципального образования в Новгородской области». 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования: 

1) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Пестовского 

городского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 

(приложение № 1); 

2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 



(приложение № 2). 

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования: 

1) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Пестовского 

городского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 в 

количестве 2800 (две тысячи восемьсот) штук; 

2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 

700 (семьсот) штук. 

3.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района                                    О.В.Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района                                      А.Рязанцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


